Rosario Tapia Reyes.

@ Informa Social.
Q Informe Médico Hospital Barros Luco.
@ Fotocopia de Carnet de Identidad.
@. Compromiso de Pago N'2 - 2018
@ Comprobante de Pago de Pensión.

DECRETO.

1.- Cancélese a Hospital Barros Luco Trudeau, Rut N'61.608.101-2
la suma de $77.646.- (Setenta y siete mil seiscientos cuarenta y seis pesos), en base al
aporte cancelación examen médico, aporte económico otorgado a doña Marfa del
Rosario Tapia Reyes, Cédula Identidad N' 8.664.948-9, con domicilio en Pasaje El

Bayo N' 1,1,7,Yilla EI Progreso Maipo, Comuna de Buin.

(o

Social a Perso